Руководителю Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю
Бадякиной Т.О.

	ЗАЯВКА
на регистрацию в системе «СУФД-online»
УФК по Краснодарскому краю пользователей организации

	(ИНН организации, наименование организации)

	Прошу Вас внести изменения в перечень пользователей системы удаленного финансового документооборота (СУФД-портал https://ufk18.sufd.budget.gov.ru) УФК по Краснодарскому краю.

	Договор № _______/СУФД от __________________ 20_____ г. об обмене электронными документами с УФК по Краснодарскому краю заключен

	№ п/п
	ФИО
(полностью)
	Роль
	Должность КОП
	Код/коды Клиента
	Полномочия
	Изменение

	1.
	Гориславская Наталья Николаевна
	Руководитель
	Директор централизованной бухгалтерии

	Изменить полномочия

	2.
	Лысак Анна Александровна
	Главный бухгалтер
	Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии

	Изменить полномочия

	3.
	Бражникова Анастасия Сергеевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	4.
	Головкова Наталья Викторовна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	5.
	Головяшкина Анна Александровна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	6.
	Грачева Елена Николаевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	7.
	Демичева Юлия Витальевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	8.
	Дулкарян Ирина Васильевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	9.
	Елисеева Анна Геннадьевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	10.
	Квашина Елена Николаевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	11.
	Крыщенко Татьяна Юрьевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	12.
	Кускова Елена Викторовна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	13.
	Лысенко Татьяна Анатольевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	14.
	Мукумжанова Оксана Владимировна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	15.
	Носенко Светлана Николаевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	16.
	Сибирякова Марина Николаевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	17.
	Сомова Татьяна Валентиновна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	18.
	Таран Ирина Александровна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	19.
	Миронова Наталья Геннадьевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	20.
	Барышникова Татьяна Ивановна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	21.
	Колодина Наталья Ивановна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	22.
	Дьяконова Ирина Георгиевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	23.
	Куценко Елена Владимировна
	Ввод данных

	[bookmark: _GoBack]

	Изменить полномочия

	Адрес электронной почты

	Руководитель (Начальник)

	Подпись

	ФИО

	(наименование организации)

"____"  _________________ 20____г.

	М.П.